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Stichting Chr. J. van Geel en Elly de Waard

. Balans per 31 december 2016
BEZITTINGEN

Collecties

Handschriften
Kunstvoorwerpen

Fotowerken

Brieven

Boeken

Film-, video- en audiomateriaal

Overige bezittingen

Portret Chr.J. van Geel (P.H. d'Hondt)
Olieverfschilderijen familie Van Geel (J.H. Braakensiek)
Mariétte Linders Titel: "Man die de woorden zoekt" + lijst
Mariétte Linders tekening Titel: "Broodjesetende”

Diverse roerende zaken (ontwerpen, aardewerk, gouache,
beeldje, litho, pastel)

Voorraad uitgaven Stichting

Vorderingen
Van der Meulen

Liguide middelen

ABN-AMRO, nr. 24.08.50.408
ING Bank, 144898

SCHULDEN

Nog te betalen kosten
Administratie en advies

Eigen vermogen

2
500
5.000
1.000
500
2.000
PM
9.000
300
700
1.733
1.200
3.933
2.265
300
5.615
16.263
1.071
17.334
38.447
299
299
38.148

38.447



Stichting Chr. J. van Geel en Elly de Waard

. Staat van baten en lasten 2016

BATEN

Periodieke gift

Overige giften
Auteursrechten/royalties
Overige

Totaal baten

LASTEN
Huisvestingskosten

Huur
Energie en overige kosten (onderhoud)

Kantoorartikelen, kleine inventaris
Website

Overige algemene kosten

Totaal lasten

Saldo boekjaar

5.800

7777

3
10.000
2.475
220
12.695
13.576
332
756
14.664

-1.969



Stichting Chr. J. van Geel en Elly de Waard

. Toelichting op de balans per 31 december 2016 en de staat van baten
en lasten 2016

Collecties

De collecties zijn gewaardeerd op de geschatte opbrengstwaarde.

Op de collecties vinden geen afschrijvingen plaats.

In 2014 zijn er 2 werken van Mariétte Linders aangekocht.

. Vordering Van der Meulen

De vordering bedraagt nominaal € 5.615. Het is onzeker of deze vordering nog
terugbetaald kan worden.

€
. Eigen vermogen per 31-12-2015 40.117
Saldo baten en lasten 2016 -1.969
Eigen vermogen per 31-12-2016 38.148

. Overige gegevens

Bij beschikking gedateerd 7 december 2007 heeft de Belastingdienst/Oost Brabant,
kantoor 's-Hertogenbosch, de stichting met ingang van 1 januari 2008 aangemerkt
als Algemeen Nut Beogende Instelling (Cultuur ANBI).



Algemeen

. Algemene gegevens

Naam Stichting Chr. J. van Geel en Elly de Waard
Adres Staringweg 1
Postcode 1935 Mz
Plaats Egmond-Binnen
Email info@ellydewaard.nl
Website www.chrisvangeel.nl
KVK nummer 41241761
RSIN 803177550
. Doelstelling

De Stichting Chr. J. van Geel is opgericht in 1974 en heeft als doelstelling het nagelaten
werk van de dichter en beeldend kunstenaar Van Geel te beheren en eruit te publiceren en
te exposeren. Via een aparte website (www.chrisvangeel.nl) zullen grote delen van de
nalatenschap ook voor publiek toegankelijk worden gemaakt.

. Werkzaamheden

De werkzaamheden van de Stichting zijn erop gericht het werk van Chr. J. van Geel te
beheren, publiceren, te digitaliseren voor op de website en te exposeren.

. Bestuur

Per balansdatum wordt het bestuur gevoerd door:

Voorzitter L.H.M. Quant
Secretaris E.C.M. de Waard
Penningmeester R. Th. C. Jansen
Algemeen lid M.W.J. Weijters

Geen van de leden is zelfstandig bevoegd om besluiten te nemen namens de Stichting
Chr. J. van Geel en Elly de Waard.

. Beloningsbeleid
Er zijn geen medewerkers in loondienst bij de Stichting. Geen van de bestuursleden ontvangt
een vergoeding dan wel vacatiegeld voor de verrichte werkzaamheden ten behoeve van de

Stichting.

Egmond Binnen, 8 december 2017

E.C.M. de Waard



